
7 سیاسی

بور بورفعال سیاسی؛ 

مردم نسبت به عملکرد دولت حرف دارند

سعیدی در صحن علنی مجلس ؛

ندای مردم داغدار سیستان و بلوچستان را بشنوید و از آن ها دلجویی کنید

 محمدرضا باهنر:

همه رقابت های انتخاباتی و وعده ها در 
ایران »چیپ« هستند

ســرویس سیاسی-  محمدرضا باهنر دبیرکل 
جامعه اســامی مهندســین در پاسخ به این سوال با 
توجه به اینکه اعتراضات همچنان ادامه دارد راهکار 
شما برای برون رفت از این مشکل چیست، گفت: ما 
باید با پارامترهای مختلفی این اعتراضات را رسیدگی 
کنیــم و در این موضوع پارامترهای عادلانه را مطرح 
کنیم. این اعتراضات مانند مریضی است که وضعیت 
وخیــم دارند اما از طبیب خانگی مانند پدر و مادر و 
خواهر استفاده کنید شــاید با یک چایی نبات برای 
مدت کوتاهی خوب شود اما اگر از پزشک با تجربه 
استفاده شود، مریض را به خوبی شناسایی می کند و 

آن بیماری را به ط ور کامل برطرف می کند.
وی افزود: این اعتراضات دارای چند وجه بود 
یک وجه این اســت یک عده دشمن هستند و با ما و 
نظام و مردم مشکل دارند و مرتب در حال پیاده کردن 
سناریوهایی مختلفی مانند تغییر نظام هستند با اینکه 
حرف از تغییر نظام زدند اما حرفشان را تغییر می دهند 

و می خواهند رفتار نظام را تغییر دهند.
دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: 
اگر بخواهیم به تاریخ نگاه کنیم ایران در گذشته مانند 
ســال ۳۲ گاوه شــیرده غرب و آمریکا بود اما بعد از 
انقاب و در طول ۴۳ ســال گذشته آمریکا و غرب 

نخواستند دشمنی  را با نظام به پایان ببرند.
باهنر افزود: به طور مثال ناو آمریکایی هواپیما 
مســافربری را زده اســت و بعد از او تقدیر کرده اند. 
شما در کدام حقوق بشر و سازمان های مردمی چنین 
رفتاری را می بینید؟ شما اگر نمونه دیگری پیدا کردید 
به من بگویید. این دشــمنی بدترین و  شنیع ترین نوع 

دشمنی است.
وی در ادامه گفت: کار دشمن، دشمنی است از 
هر روشی هم برای دشمنی استفاده می کند. یک شکل 
دشمنی این است که وقتی حرکتی انجام می شود، ابتدا 
آن را پیدا کرده و بر ر وی موج ســوار می شــوند و از 

آن استفاده می کنند.
باهنر گفــت: در همین اعتراضــات نیروهای 
امنیتی و تعدادی از مردم هم جانشــان را از دســت 
دادند که اتفاق خسارت باری بود. ما مشکات زیادی 
در کشــور داریم اقتصادی، سیاسی و غیره اما مردمی 
کــه در ۱۳ آبان به صحنه آمدند نشــان می دهند که 
بصیرت دارند اما ۷۰ تا ۸۰ درصد مردم نیازمند زندگی 

هستند و می خواهند با رفاه حداکثری زندگی کنند.

وی افزود: در کشور ما سه واژه پر استفاده داریم 
که فساد، ناکارآمدی و سنگین بودن گوش مسئولان 
برای شــنیدن است. من ادعا دارم با تمام تبلیغاتی که 
انجام دادیم، فساد حتما وجود دارد و ده برابر بیشتر از 
آن چیزی که وجود دارد روی آن مانور داده می شود.

باهنر گفت: در بحث ناکارآمدی همه رقابت های 
انتخاباتــی در ایران چیپ هســتند برخی کاندیداها 
وعده هایی می دهند که چیپ است بعد که نتوانستند 

انجام دهند، مردم می گویند ناکارآمدی است.
باهنر افزود: امروز بین واقعیت ها و ایده آل های 
ما شــکاف ایجاد شــده اســت، واقعیت ها را نشان 
نمی دهیم و ایده آل ها را با توجه به نیازها و امکاناتی 
که داریم بزرگتر نشــان می دهیــم در حالی که نباید 
باشــد. یکی دیگر از مشــکاتی که داریم این است 
وقتی از فضای اعتراضات بیرون بیایم، مسئله اصلی 
از یادمان می رود. ما نباید کاری کنیم مسئله فراموش 
شــود اگر این اتفاق رخ دهد بار دیگر با اعتراضات 
مواجه خواهیم بود. بنابراین برای حل این مشکل باید 
ســه برنامه کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای 

حل مسائل در پیش گرفت.

دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری در پاسخ 
به این ســوال که چقدر ضر ورت دارد تا گفت وگو  
انجام شــود، گفت: رهبری کرسی آزاداندیشی را در 
دانشگاه ها راه انداختند تا دانشجویان مخالف و موافق 
با یکدیگر گفت وگو  کنند. اما فضا به قدری بسته است 
کــه اگر بخواهیم به طور مثــال درباره ویژگی مثبت 
و منفی باهنر صحبت کنیم، نمی شــود. وقتی معاون 
اســتاندار کرمان بودم، وقتی مرحوم آقای هاشمی به 
کرمان آمد من با یک پژو به استقبال ایشان رفتم و هیچ 
نیرویی کنار من نبود اما اینقدر فضا به شــکلی امنیتی 
شده است که مسئولان که در زمان انقاب میان مردم 
بودنــد حالا در قفس امنیتی قــرار گرفتند. الان ادعا 
می کنم به جز ده نفر از جمله ســران قوا و نیروهای 
ارتش و ســپاه هیچ فردی مانند نماینده ها و وزرا نیاز 

به محافظ و نیروهای امنیتی ندارند.
وی افزود: بنابراین گفت وگو حتما باید باشــد. 
مردم باید اعتراضات داشته باشند. هیچ اشکالی ندارد 
اگر قانونی تصویب شــد و صنف مربوطه اگر با آن 
مخالفتــی دارد، اعتراض کنــد. اعتراضات هم نباید 

محدودیتی داشته باشد.

سرویس سیاسی-  حبیب الله بور بور، عضو 
شورای ائتاف نیروهای انقاب اسامی، گفت: 
مردم نظام جمهوری اســامی ایران  نســبت به 

عملکرد دولت حرف دارند.
دولت سیدابراهیم رئیسی گرچه با مشکات 
زیادی مواجه اســت اما داعیه آن را دارد که ظرف 

۱6 ماه گذشــته توانسته کارهای بزرگی همچون 
افزایش صــادرات نفت، بازگرداندن پول نفت به 
کشــور، پرداخت بدهی های دولت قبل، کاهش 
تورم، گسترش همکاری های بین المللی و منطقه 

ای را با موفقیت دنبال کند.
حبیب الله بور بور درباره رمز موفقیت دولت 
ســیزدهم گفت: ویژگی بارز دولت آقای رئیسی 
آن اســت که فرمایشــات رهبر معظم انقاب را 
گــوش مــی دهد ولی با این وجــود باید از افراد 
توانمندتــر و خردجمعی اســتفاده کند تا بهتر و 
 بیشــتر به رهنمودهای رهبر انقاب جامه عمل 

بپوشاند.
وی افزود: همه می دانند نسبت به گذشته که 
ما همــه امورمان را به موضوع برجام وصل کرده 
بودیم، دولت ســیزدهم چنین رویکردی را کنار 
گذاشــت و چنین تصور کرد که اساسا ایران نفت 
ندارد و بر همین مبنا باید کشــور اداره شود. طبق 
گزارش شــش ماهه، دولت اعام کرد ظرف این 
مــدت ایران حدود ۴۸.5 میلیارد دلار صادرات و 
5۲ میلیارد دلار واردات داشــت بنابراین اگر نفت 

نباشد، کسری حدود ۳.5 میلیارد دلار است.
این فعال سیاسی اصولگرا اظهار کرد: توصیه 
و پیشنهاد من این است که اگر گشایش ها برای ما 
به وجود آمده است دولت باید طوری برنامه ریزی 
کند مقداری در زندگی مردم آثار این گشایش ها 
احســاس شود تا مردم ببینند ماحصل تاش های 
صورت گرفته یک رفاه نسبی برای آنها ایجاد شده 

است.
وی با اشاره به گرانی کالاها و خدمات افزود: 
وقتی قیمت ها صعودی می شــود مثا روغن ۱۲ 
هزار تومانی به 6۰ هزار تومان افزایش یافت یعنی 
5۰۰ درصد رشد قیمت اتفاق افتاده است. دولت 
تدبیری بیاندیشــد که بین درآمــد و هزینه مردم 
تناسبی شــکل بگیرد، طبعا رضایت مردم جلب 

می شود.
بور بور گفت: مردم نظام جمهوری اسامی 
ایران را دوســت دارند، این را با حضور خود در 
راهپیمایی ها به ویژه راهپیمایی ۱۳ آبان نشان دادند 
و از نظــام همواره حمایت کرده اند، با این وجود 

نسبت به عملکرد دولت حرف دارند.

سرویس سیاسی-  نایب رئیس مجلس شورای 
اسامی در پاسخ به تذکر نماینده مردم چابهار تأکید 
کرد: دفاع از نیروی انتظامی در اســتان سیســتان و 
بلوچســتان از لحاظ عِرض و ناموس مردم اســتان 

بوده است.
معین الدین ســعیدی در  جلسه علنی مجلس 

شــورای اسامی در تذکر شفاهی گفت: بلوچستان 
مظلوم پاره تن ایران عزیز، داغدار است. آن از جمعه 
خونین زاهدان و شهادت ده ها نمازگزار بی گناه و این 

از حادثه جانگداز خاش.
نماینده مــردم چابهار، نیک شــهر، کنارک و 
قصرقنــد در مجلــس  ادامه داد: احساســات مردم 
جریحه دار شده اســت، مردمی که به تعبیر رهبری 
عزیز مرزداران غیور ایران هستند. تاکنون یک نفر از 
مســئولین از پیشگاه مردم عذرخواهی نکرده است. 
عاملین این حوادث تلخ در هر لباس و جایگاهی که 

هستند باید مجازات شوند.
وی بــا انتقاد از نحوه مقابله با معترضین در این 
اســتان، گفت: دشمن که کارش دشمنی است پس 
هنر مسئولین کجاست؟ آبروی نظام را با چند مسئول 
نامسئول گره نزنید، مادامی که هم به مردم جفا کردند 
هم به نظام؛ ندای مردم داغدار استان را بشنوید و از 

آنها دلجویی کنید.
سعیدی اظهار داشــت: اما مردم سرافراز ولی 
دردمند استان، پیش شرط توسعه، حفظ امنیت است. 
شما با حفظ وحدت باعث ناامیدی دشمن خارجی 
بوده اید، در این آوردگاه سخت اجازه ندهید نفرت 

بر وحدت غلبه کند، به دشــمن بگویید که آرزوی 
تجزیه ایران را به گور خواهد برد.

عبدالرضا مصری نایب رئیس مجلس شورای 
اسامی که ریاست جلسه را برعهده داشت، در پاسخ 
به این تذکر گفت: وقتی در هر منطقه ای گذشــته از 
اینکه چه منطقه جغرافیایی در ایران عزیز باشــد به 
نیروی انتظامی ما  حمله مسلحانه صورت می گیرد، 
شما می خواهید برای آنها شیرینی پخش کنیم؟ شما 

می خواهید از کیان این مملکت دفاع نکنی؟.
وی ادامه داد: شما می خواهید در مقابل کسانی 
که تجزیه ایران را در ســر دارند ســر تعظیم فرود 
بیاوریم، ما از ملت سیستان و بلوچستان دفاع می کنیم 
و دفــاع نیروی انتظامی ما به لحاظ عِرض و ناموس 
مردم سیستان و بلوچستان بوده، از دغدغه جنابعالی 
ممنونیم ولی نیروی انتظامی در همه دنیا باید مقتدرانه 

به وظیفه خود عمل کند.
نایب رئیس مجلس شــورای اســامی تأکید 
کرد: مردم دلنگران و ناراحت هستند که چرا نیروی 
انتظامی کار خود را با تســاهل پیش می برد، انتظار 
مردم در ۱۳ آبان انتقام خون شــهدای مظلوم بوده و 

باید انتقام خون آنها گرفته شود.

دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری و گفت: وقتی از فضای اعتراضات بیرون بیایم، مسئله اصلی از یادمان می رود. ما نباید کاری کنیم 
مسئله فراموش شود اگر این اتفاق رخ دهد بار دیگر با اعتراضات مواجه خواهیم بود. بنابراین برای حل این مشکل باید سه برنامه کوتاه مدت، میان مدت 

و بلند مدت برای حل مسائل در پیش گرفت.

سرویس سیاسی- معاون سیاسی 
وزیر کشور، موثرترین ابزار اقناع افکار 
عمومــی را عمل گرایــی و دوری از 
تناقض دانست و گفت: مسئولانِ بانوان 
اســتانداری ها، نقش مهمی در تبیین و 

روشنگری دارند.
محمدرضا غامرضا در نشســت 
مدیــران دفاتر امور بانــوان و خانواده 
اســتانداری های سراسر کشور، اظهار 
کــرد: امروز بیش از هــر زمان دیگری 
نیازمنــد توجه به محــرک های اصلی 
انقاب اسامی برای تداوم مسیر هستیم. عمل گرایی و توجه دقیق به عناصر 
ســازنده گفتمان انقاب اســامی ضرورتی جدی و موثرترین ابزار اقناع و 
همراه سازی آحاد جامعه با آرمان های انقاب اسامی، عمل گرایی و دوری 

از تناقض است.
وی افزود: باید متوجه اهمیت مســئولیت مان در نظام مقدس جمهوری 
اسامی باشیم و برای همین از تمام ظرفیت برای تقویت سرمایه اجتماعی و 
تمشیت امور سیاسی کشور بهره گیریم. معاون سیاسی وزیر کشور به تجربه 
موفق هشت سال دفاع مقدس اشاره کرد و یادآور شد: در دوران دفاع مقدس، 
دشــمن از نظر لجســتیک و امکانات قوی بود اما عنصر ایمان، اراده دینی و 
انقابی، باعث پیروزی رزمندگان اســام شــد. غامرضا با اشاره به تاش 
دولت مردمی و عدالت محور برای رسیدگی به مسائل و خواسته های مردم، 
گفت: دولت سیزدهم نزدیک ترین دولت به آرمان های انقاب اسامی است 
و با تاســی از اندیشه های رهبر معظم انقاب با تمام ظرفیت به دنبال ارتقای 
سرمایه اجتماعی در کشور است. معاون سیاسی وزارت کشور با تشریح ابعاد 
جنگ دشــمن علیه ملت ایران، تصریح کــرد: جنگ امروز کاما یک جنگ 
شــناختی اســت و دشمن با بهره گیری از فضای مجازی به دنبال تغییر سبک 

زندگی و الگوهای دینی و اسامی است.
غامرضا تاکید کرد: ابزار مقابله با جنگ ترکیبی دشمن، عمل به فریضه 
جهاد تبیین اســت که باید توســط مدیران کل بانوان استانداری ها به سهم و 
ظرفیت شــان عملیاتی شود.وی خطاب در پایان به مدیران بانوان استانداری 
های سراســر کشــور گفت: با شــناخت و ارتباط گیری با حلقه های میانی، 
برای روشنگری حقایق، ارزش های دینی و اقدامات جهادی مجموعه دولت 

سیزدهم تاش کنند.

سرویس سیاســی- رئیس کمیته 
تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس 
شورای اســامی اظهار کرد: تاکنون در 
کمیســیون نظر خاصی دربــاره اعزام 
نمایندگان به عنوان ناظر به جام جهانی 

ارائه نشده است.
احمد راســتینه ســخنگو و رئیس 
کمیته تربیت بدنی کمیســیون فرهنگی 
مجلس شــورای اســامی در پاسخ به 
پرسشی درباره برنامه کمیسیون فرهنگی 
مجلس برای اعزام نماینده به عنوان ناظر 
همراه تیم ملی به مسابقات جام  جهانی فوتبال قطر گفت: تاکنون در کمیسیون 
نظر خاصی درباره اعزام نمایندگان به عنوان ناظر به جام جهانی ارائه نشــده 
اســت. وی اظهار کرد: احتمالاً از کمیســیون فرهنگی اعزامی به جام جهانی 

نخواهیم داشت.
حمیدرضا ســجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشــیه جلســه روز 
چهارشنبه ۱۱ آبان هیئت وزیران از تخصیص تعدادی بلیط قطر برای تعدادی 
از مدیــران، همکاران و افــرادی که در کارهای فرهنگی کمک می کنند، خبر 
داد و گفــت که هزینه ایــن بلیط ها رایگان بوده اما هزینه ایاب ذهاب با خود 

این افراد است. 
مسابقات جام جهانی فوتبال از ۳۰ آبان تا ۲۷ آذر  ۱۴۰۱ به میزبانی قطر 
برگزار می شود. در این مسابقات تیم ملی فوتبال ایران در گروه B با تیم های 

انگلستان، آمریکا و ولز هم گروه است.

سرویس سیاسی- یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اســامی گفت: مافیایی که در صنعت خودروســازی وجود دارد با شرایط 
دیگری به واردات خودرو ورود پیدا کرده و با شــگردهای مختلف به دنبال 

در دست گرفتن بازار واردات هستند.
ســید علی موسوی با اشــاره به گام مجلس در راستای واردات خودرو 
و رونــد اجــرای آن، بیان کرد: مجلس برای واردات خودرو قانون شــفافی 
را مصــوب کرد امــا از نظر بنده همچنان در آئین نامه نوشــته شــده برای 
واردات خودرو انحصار وجود دارد و مافیایی که در صنعت خودروســازی 
 حکمفرمــا هســتند با شــرایط دیگــری بــه واردات خــودرو ورود پیدا 

کرده اند.
ایــن عضو کمیســیون صنایع مجلس مدعی شــد: مافیایــی که در دو 
خودروســازی بزرگ کشــور در حال تاختن هستند امروز به بحث واردات 
خودرو ورود پیدا کرده اند و قصد دارند با شگردهای مختلف واردات خودرو 

را نیز در دست خود بگیرند.
نماینده مردم ملکان در مجلس شــورای اســامی با بیان اینکه مجلس 
در قانــون مصــوب خود ســاز وکار واردات را پیش بینی کــرده و در نوع 
خودروهــای وارداتی انحصاری قائل نشــده اســت، تصریــح کرد: به نظر 
می رســد شــروطی که در بندهای مختلف آئین نامه واردات خودرو پیش 
بینی شــده اســت، دســت مافیاها را باز گذاشته اســت، ما به عنوان نماینده 
 مــردم تذکــر داده و مطالبــه داریم حتما ایــن بندهای آییــن نامه اصاح 

شود.

معاون سیاسی وزیر کشور:

عمل گرایی، مؤثرترین ابزار برای اقناع 
افکار عمومی است

رئیس کمیته تربیت بدنی مجلس:

مجلس نماینده ای برای نظارت بر 
جام جهانی ارسال نمی کند

یک عضو کمیسیون صنایع مجلس:

مافیای خودرو با شرایط دیگری به بازار 
واردات ورود کرده است

بازجوی بازداشتی  های دهه هشتادی

رانندگی زنان با موتور برقی 

زن ، زندگی ، ....

برهنگی

یک استعفای نمایشی 

نوازش کردند!

»کار خودشونه« !

اخبار ویژه ...

ضرغامی وزیر گردشگری  با بیان این که ما باید اصاحات در رویه ها ایجاد 
کنیم، تحول مورد قبول حاکمیت است، عنوان کرد: می گویند با دهه هشتادی ها 
نمی شود مفاهمه کرد، این مربوط به همه نیست، در مورد خیلی هایی که در این 
اغتشاشات دستگیر شدند با بازجوی اصلی آن ها صحبت کردم، آن فرد گفت من 
یک عمر بازجویی کردم از آدم های درشت سیاسی بازجویی کردم و این چند 
روز چند صد نفر از افراد بازجویی کردم و این سخت ترین بازجویی من بود، 
زیرا نه من می فهمم آن ها چه می گویند و نه آن ها می فهمد من چه می گویم. وی 
تاکید کرد: ما در اصول اختافی نداریم، ما باید اصاحات انجام دهیم، باید در 
روش ها اصاحات ایجاد کنیم. حاکمیت بار ها این را گفته است حال یک عده 
باید این را عملیاتی کنند. ســه دسته هم هستند که مقابل این روش ایستاده اند 
یک عده که کا متوجه نیســتند، یک عده هم وضع موجود به نفع شان است و 
یک عده هم دنبال روزمه سازی هستند. ضرغامی ادامه داد: امروز دختران جوان 

و دانش آموز ما بدون روسری در خیابان راه می روند. چه شد؟ اتفاقی افتاد؟

رئیس مرکز اطاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ درباره تغییر وضعیت 
رانندگی زنان با موتورســیکلت گفت: قانون فقط مردان را به شــرط داشــتن 
گواهینامه مجاز دانسته که با موتورسیکلت رانندگی کنند؛ برخی شیادان برای 
فروش موتورســیکلت عنوان می کنند زنان می توانند با موتور برقی یا موتور 
بدون کارت ســوخت رانندگی کنند که این حرف آنها خاف قانون اســت. 
ســرهنگ علی اصغر شریفی رئیس مرکز اطاع رســانی پلیس راهور تهران 
بزرگ درباره تخلف برخی رانندگان موتورســیکلت اظهار داشــت: چرا باید 
موتورســیکلت در اختیار برخی افراد که قوانین را رعایت نمی کنند باشــد؛ 
این افراد با رانندگی پرخطر به خود و خانواده شــان و جامعه آســیب می زنند؛ 
پلیــس طبق قانون قطعا بــا این افراد برخورد می کند. وی افزود: برخی قوانین 
رانندگی نیازمند اصاح در مجلس شــورای اسامی است تا نمرات منفی و یا 
جرایم تغییرات اساســی کند تا عده ای نتوانند با جان و مال مردم بازی کرده و 

به جامعه آسیب بزنند؛ 

انســیه خزعلی  معاون رئیس جمهور درباره حوادث اخیر گفت: »در این 
ماجــرا باز هم مظلومیت زنان بــروز و ظهور یافت. زنان دوباره به ابزاری بدل 
شــدند تا استکبار به مطامع خود برسد. در بسیاری از حرکت ها و تبلیغات این 
ناآرامی ها زنان وسیله قرار شدند. طبق آمار تنها ۱۲درصد از دستگیر شدگان در 
اغتشاشــات از خانم ها بودند و ۸۸درصد بقیه از مردان بودند، ولی می بینیم که 
به غلط این کار ها حرکتی زنانه معرفی می شود. ولی همه چیز را به نام آن ها و 
باشــعار زن زندگی آزادی تمام کردند. این استفاده ابزاری از زن را در بسیاری 
از امور دیگر هم شــاهد هستیم. این یک جنگ همه جانبه شناختی و رسانه ای 
علیه ایران و زن و خانواده ایرانی بود.« وی افزود: »نیت دشــمن این اســت که 
زن را از جایگاه عزتمندش دور کند وموقعیت او را درســطح کالا و ابزار تنزل 
دهد. امیدوارم همانطور که خانم ها در بسیاری از صحنه ها نشان دادند که اجازه 
نمی دهند از آن ها سوءاستفاده بشود در ماجرا های مسابه هم مقابل این هجمه ها 

و تمایات نادرست بایستند.«

مهدی سعادتی بیشه سری نماینده مردم بابل در مجلس تاکید کرد: برخورد 
قاطعانه با هنجارشکنان فرهنگی که برهنگی را در پیش گرفته اند پیش از گذشته 
باید انجام گیرد و به هیچ عنوان نباید از اجرای قانون عفاف و حجاب که ۱۷سال 

است خاک می خورد عقب نشینی کرد.

روزنامه جمهوری اســامی نوشت : اکنون هر روز سرزمین ما رنگین 
می شــود، جوانی که آرزو ها و آمالی دست نیافتنی را پیش رویش می بیند و 
دیگر جوانی که او هم موظف به اجرای ماموریتش اســت؛ خونش بر کف 
زمین می ریزد. آنچه که اکنون در سرزمین ما اتفاق می افتد، به سادگی می شد 
حــل گردد. یک عذرخواهی صریــح و بی تکلف با این مضمون که نیت ما 
پاک و خیر بود و می خواســتیم فرزند زیباروی شــما در این سرزمین پیچ و 
خم های زندگی را به خوبی و با ســامت طی کند، اما خطایی اتفاق افتاد و 
ما را ببخشــید! و می شــد ادامه دهند بیشتر از حد دخالت کردیم و خجالت 
زده ایم! آن مدیر می توانســت استعفای نمایشی انجام دهد و مدیربالادست 
هــم برایش ارتقا در صندلی دیگر بدهــد؟! و آنگاه در خفا و یا در معرض 
دید به نقد ماجرا پرداخته می شد و آزادانه اصاح زمینه و بستر خطا ممکن 
می شد، تا که آنگونه نشود! اکنون هر روز سرزمین ما رنگین می شود، جوانی 
که آرزو ها و آمالی دســت نیافتنی را پیش رویش می بیند و دیگر جوانی که 
او هم موظف به اجرای ماموریتش است؛ خونش بر کف زمین می ریزد. اما 
تمام این ماجرا ها در حافظه انسان ها به شکلی تیره و زمخت نقش می بندند 
و ریش ســفیدی هم نیســت که وارد صحنه شود و برای آینده این سرزمین 
کمترین دلجویی صریح را بطلبد! کاش ریش ســفیدی بود که به موقع و کم 
هزینــه این کار را انجام داده بود، و گرنه هزینه های این ماجرا بدخواهان را 

شاد و دوستان را دل شکسته و غمگین خواهد ساخت.

نماینده کاشمر و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت او را با مشت 
و لگد در اعتراضات زدند. حجت الاســام نیک بین، نماینده مردم کاشمر 
در مجلس با اشــاره به ماجرای کتک خوردن خود توســط معترضان گفت: 
چند روز بعد از اربعین به دفتر ۲ شهردار رفته بودم و بعد از ان به دلیل گیر 
کردن ماشــین در ترافیک، پیاده از خیابان کارگر به سمت کشاورز رفتم که 
۳۰ و ۴۰ نفر از جوانان ما را مورد نوازش خود قرار دادند. چیز خاصی نبود 
و یکی دو نفر به من مشــت و لگد زدند. وی ادامه داد: یکی دو روز بعد از 
این ماجرا، چند نفرشان توسط آگاهی دستگیر شدند و من نیز رضایت دادم 

تا آزاد شود. بعضی از این رفتار حق ماست و باید سیلی بخوریم.

نماینــده مردم فارس در مجلس می گوید: بعــد از بیانیه داعش که در 
ســایت رسمی این گروه تروریستی منتشر شــد و در آن مسئولیت حادثه 
تروریستی شاهچراغ را پذیرفت، هر کسی بگوید »کار خودشونه« دستش با 
داعشی ها در یک کاسه است. جال رشیدی کوچی، نماینده مردم فارس در 
مجلس شورای اسامی، در واکنش به برخی ادعا ها مبنی بر اینکه تروریست 
حادثه شــاهچراغ بعد از عبور از یک یا چند گیت اقدام به تیراندازی کرده 
اســت گفت: خیر به این ترتیب نیست در شــاهچراغ تنها یک گیت است 
که در آن گیت هم افراد امنیتیِ مسلح حضور ندارند بلکه تنها تفتیش بدنی 
ســاده صورت می گیرد. بر همین اساس اولین فردی که مورد اصابت گلوله 
قرار می گیرد همان فردی بود که امر تفتیش بدنی را برعهده داشت و بعد از 
تیراندازی به او تروریست وارد مجموعه حرم می شود و این اتفاق صورت 
می گیرد. او در پاســخ به این پرسش که تنها داعش عامل حادثه تروریستی 
شــاهچراغ بوده و یا عوامل نفوذی هم نقش داشــته انــد افزود: بنده طبق 
مســتندات صحبت می کنم. در زمان حکومت امام علی علیه السام معاویه 
بــه عده ای پول می داد بزغاله ها را بدزدند که بعد بگویند کار خود حکومت 

است لذا این عبارت »کار خودشونه« از آنجا نشأت می گیرد.

کار دشــمن، دشــمنی اســت از هر روشــی هم برای دشمنی اســتفاده می کند. 
یک شــکل دشــمنی این اســت کــه وقتی حرکتــی انجام می شــود، ابتــدا آن 
را پیــدا کــرده و بــر ر وی مــوج ســوار می شــوند و از آن اســتفاده می کنند.
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